
 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093 

Web: www.cm-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI  AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA  DI COTTIMO FIDUCIARIO – Art. 125 c. 11 D.Lgs 163/2006 –  

Prestazione professionale di Servizi di Stima terreni per alienazioni ai fini della valorizzazione  
del patrimonio immobiliare   

CIG ZB811E255A- 
 
 

POST-INFORMAZIONE 
Art. 331  comma 3 del D.P.R. 207/2010  

 
01. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana con sede in 

Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR; 
 
02. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. 125 comma 11 ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;  
 

03. Natura  ed  entità  del servizio:  Servizi di Ingegneria e di Architettura escluso Progettazione 

 
03.1 Durata del servizio: gg. 20 dall’autorizzazione; 
 
03.2 Importo a base d’asta: € 3.500,00 
 
04. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione dirigenziale n. 2294 del 10/12/2014; 
 
05. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso; 
 
06. Numero Ditte invitate: 5 
       

1 Geom. Cappelli Andrea  CPPNDR76B02C085I  01261640534  geom.cappelliandrea@gmail.co
m  

2 Geom. Crociani Luca  CRCLCU79H30G716T  01339610535  crocianialuca@gmail.com 
luca.crociani@geopec.it (PEC)  

3 Studio Tecnico Associato C.M.N. PROGETTI  CCCMCL54L29A369O  01131940536  marcello@cmnprogetti.it  
4 studio tecnico geom. pii rossano  PIIRSN68D21A369I  01389370535  rossano.pii@pec.it (PEC)  
5 TECN.ED.I.T. Studio tecnico associato  00954210530  00954210530  simona@studiotecnedit.it  

 
07. Numero di offerte ricevute: 2  
 
08. Aggiudicatario: Geom. PII ROSSANO con sede legale in VIA RISORGIMENTO, 14 58031 ARCIDOSSO GR, c.f. 

PIIRSN68D21A369I e p.IVA 01389370535  
 
09. Ribasso d’asta:  15,714%; 
 
10: Importo di aggiudicazione:  € 2.950,00; 
 
11. Altre informazioni: possono essere richieste presso il Responsabile del Procedimento Geom. Stefano Puppola   
       tel 0564-965238; 
 
12 Data di spedizione dell’invito: 24/11/2014 
 
Arcidosso lì 11/12/2014 

Il Responsabile del Servizio VIII 
(Geom. Stefano Puppola) 

 
 
 


